
Neomezené možnosti
Obohaťte si exteriér světelným pásem Philips Hue. Venkovní LED

světelný pásek je dostatečně flexibilní a poskytuje dokonale

rozptýlené světlo, takže je ideální pro přímé i nepřímé osvětlení.

Neomezené možnosti

• Součástí dodávky je zdroj a zástrčka

• Zkrášlete si zahradu venkovním osvětlením

• Připojte světla k můstku Hue Bridge, který umožňuje chytré osvětlení
ovládat

• Světelný pás odolný proti vlivům počasí

• Tvarovatelný a ohybný flexibilní světelný pás

• Dokonale jednotné, rozptýlené pásové osvětlení

Lightstrip Outdoor 5
m

Hue White and Color
Ambiance

1 × 5 m světelný pásek

Bílé a barevné světlo

Součástí balení je napájecí

jednotka

Chytré ovládání pomocí

Hue Bridge*

8718699709853



Přednosti
Součástí dodávky je zdroj a zástrčka

Tato jednotka se dodává se vším, co
potřebujete, což je světelný pásek
a venkovní napájecí zásuvka. Stačí tedy
vše rozbalit, provést montáž dle přání
a rozsvítit.

Zkrášlete si zahradu

Dejte své zahradě šanci zazářit stejně
jasně jako svůj domov. Přes 16 milionů
barev a 50 000 odstínů teplého
a studeného bílého světla vám umožní
zkrášlit vnější prostor stejně jako
vnitřní, ať už osvětlujete chodník nebo
bodovým světlem rozjasňujete
oblíbený kout na terase.

Připojení k můstku Hue Bridge

Tento výrobek vyžaduje připojení
k můstku Hue Bridge, který umožňuje
využívat možnosti ovládání a chytré
funkce. Ovládejte světla pomocí
aplikace Philips Hue, nastavujte
časovače, pravidelné činnosti,
přidávejte nebo odebírejte světla
a využívejte další funkce. *Můstek Hue
Bridge se prodává samostatně

Světelný pás odolný proti vlivům
počasí

Venkovní světelný pás snese jakékoli
povětrnostní podmínky, od malých
kaluží vody až po vytrvalý liják.

Flexibilní světelný pás

Venkovní světelný pás je zcela flexibilní
a můžete ho tvarovat, ohýbat
a manipulovat s ním tak, aby svítil
podle vašich potřeb. Vytvarujte vinoucí
se venkovní cestu nebo ho nechte
plazit po zdi nebo sloupu.
S přibalenými sponami a šrouby ho
můžete instalovat kamkoli.

Dokonale jednotné a rozptýlené

Venkovní pásové osvětlení Philips Hue
nabízí speciální povlak, který rozptyluje
vyzařované bílé nebo barevné světlo.
Světelný pás není třeba skrývat, ať už
ho používáte pro přímé či nepřímé
osvětlení – vše, co vidíte, je jen čisté
světlo.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: vícebarevná

• Materiál: silikon

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 5% <vlhkost<95%
(nekondenzující)

• Provozní teplota: −20 až 45 °C

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Měnící barvy (LED): Ano

• Efekt rozptýleného světla: Ano

• Stmívatelné: Ano

• Integrované LED: Ano

Záruka

• 2 roky: Ano

8718699709853



Lightstrip

• Teplota chromatičnosti: 2000-6500
K

• Řezatelné: Ne

• Prodloužitelné: Ne

• Max. výkon v pohotovostním režimu:
0,5 W

• Příkon: 37,5 W

Spotřeba elektrické energie

• Příkon: 37,5 W

• Třída energetické účinnosti (EEL): G

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 2 cm

• Délka: 487 cm

• Šířka: 1,1 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 25 000 h

• Životnost: 25,000 h

• Kód IP: IP67

• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

• Zvláštní funkce: Diffused light effect

• Možnost výměny světelného zdroje:
Nevyměnitelný světelný zdroj LED

• Možnost výměny předřadníků:
Ovládací předřadník vyměnitelný
koncovým uživatelem

Obsah balení

• Napájecí adaptér: 1

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718699709853

• Čistá hmotnost: 1,440 kg

• Hrubá hmotnost: 1,770 kg

• Výška: 21,000 cm

• Délka: 9,600 cm

• Šířka: 38,200 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929002289102

8718699709853

Datum vydání:
2022-06-28
Verze: 0.667

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


